Алтайский край

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 852

Р Е Ш Е Н И Е

27.07. 2022  года                                                                                                     № 15/18
п. Октябрьский  Змеиногорского района

О    заверении   списка   кандидатов   в  депутаты
 Совета    депутатов  Октябрьского сельсовета
Змеиногорского района  Алтайского   края
 седьмого   созыва,  выдвинутых  избирательным
 объединением « АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ
 ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ»

Рассмотрев представленные  избирательным объединением « АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ» документы для заверения списка кандидатов в депутаты Совета   депутатов Октябрьского сельсовета Змеиногорского района    Алтайского   края седьмого  созыва, выдвинутых  избирательным объединением « АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ», в соответствии  со статьей 35  Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 160  Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08.07.2003 № 35-ЗС,  участковая избирательная комиссия избирательного участка № 852 РЕШИЛА:

1. Заверить прилагаемый  список  кандидатов в депутаты Совета   депутатов  Октябрьского сельсовета Змеиногорского района    Алтайского края  седьмого созыва в количестве 1 человека, выдвинутых  избирательным объединением « АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ»
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения  заверенную копию списка кандидатов в депутаты  Совета   депутатов  Октябрьского сельсовета Змеиногорского района   Алтайского   края седьмого  созыва, выдвинутых  избирательным объединением  « АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ»
3. Направить представленные в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 852   сведения о кандидатах в депутаты  Совета   депутатов  Октябрьского сельсовета Змеиногорского района   Алтайского   края седьмого  созыва, включенных  в указанный список кандидатов, в соответствующие органы для проверки их достоверности.

Председатель                                                                                                     М.Р.Самокрутова

Секретарь                                                                            Т.В.Иващенко

                                                                                                                                                                                                           Утвержден решением
                                                                                                                                                                                  Участковой  избирательной комиссией избирательного округа № 852   от 27.07.2022 № 15/18

СПИСОК
кандидатов в депутаты Совета депутатов Октябрьского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края седьмого созыва ,
выдвинутых избирательным объединением « АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ»
 По многомандатному избирательному   округу

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Паспорт либо документ, заменяющий паспорт (вид, серия, номер, дата выдачи, орган и код органа выдачи)
	Дата рождения
	Место рождения
	Адрес места жительства
	Достоверность паспортных данных (данных документа, заменяющего паспорт)
	Номер избирательного округа, по которому выдвигается кандидат

	Республика (край, область), район, город
	Улица, дом, корпус, квартира

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Серикова
	Олеся
	Геннадьевна
	01.04.146760 18.02.2004 ОВД города Змеиногорска, Змеиногорского орайона Алтайского края  222-017
	06.11.1979
	Алтайский край Змеиногрский район п. Отрада
	Алтайский край Змеиногорский район п.  Октябрьский
	[bookmark: _GoBack]Ул. Заречная д. 16, кв. 2

	семимандатному  избирательному округу № 1